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 پروژه های عمرانی بزرگ پایتخت
با قدرت در حال اجراست

در حال حاضر پروژه های عمرانی بزرگ پایتخت با قدرت و قوت اجرا می شوند 
و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. پرویز سروری، نایب رئیس شورای اسلامی 

شهر تهران  در این باره توضیحاتی داده است که در ادامه می خوانید.

حمله ناجوانمردانه مانع کار نمی شود
پیش از اتفاقات پیش آمده و حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیســتی به کشور، قرار بود 
چند پروژه به ویژه در بخش اصلاح تقاطع ها برای کوتاه کردن مســیرها اجرا شود و این 
حملات هم مانع کار نشده است، به طوری که در روزهای گذشته شاهد افتتاح دوربرگردان   
تقاطع بزرگراه شــهید همت- بزرگراه شــهید اشــرفی اصفهانی بودیم و در روزهای 
 پیش رو نیز 2پروژه اصلاح تقاطعی در بزرگراه شــهید چمران در آســتانه بهره برداری

 قرار گرفته است.

اجرای پروژه های عمرانی بزرگ در پایتخت
در حال حاضر امتداد بال غربی بزرگراه یادگار امام )ره( با قدرت در حال اجراست. مهم ترین 
مســئله در اجرای این پروژه، جابه جایی لوله آب بود که در هفته های گذشته به بهترین 
شکل و کمترین مزاحمت جابه جا شد و تملک ها نیز تقریبا انجام شده و این پروژه در یک 

یا 2 ماه آینده آماده بهره برداری خواهد شد.

پروژه آزادراهی تهران به کجا رسیده؟
پروژه آزادراه شهید شوشتری نیز در حال اجراست و فاز اول آن 
در شهریورماه افتتاح خواهد شد و در اختیار شهروندان قرار 
خواهد گرفت. در مجموع می توان گفت پروژه های عمرانی 
بزرگ تهران با قدرت در حال اجراست  و مشکلی در اجرای 

آنها وجود ندارد.

اجرای فاز دوم فرحزاد
علاوه بر اینها آخرین فــاز روددره فرحزاد هم در 
حال اجراست و امیدواریم این پروژه تا شهریورماه 
به طور کامل تحویل داده شــود. با این  حساب 
روددره فرحزاد کاملا پاکسازی، آماده سازی و 

به منطقه ای مفرح تبدیل خواهد شد.

در شهر

رسیدگی به 17 هزار 
پیام در 12 روز 

 5480پیام 
تنها در 4روز توسط شهروندان 
در سامانه 137پلاس ثبت شد

۲۳000 تماس
 توسط شهروندان در 12روز با 
سامانه 137پلاس برقرار شد

 ۲0هزار تاکسیران و خانواده هایشان امسال 
تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار گرفتند

 برخی از آتش نشانان در روز غیرکاری و 
داوطلبانه به محل حوادث می رفتند

پیگیر بیمه رانندگان تاکسی 
هستیم

پای کار مردم تهران

شادی مالکی، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران:

روایت مهدی اقراریان، عضو شورای شهر تهران، از اقدامات مدیریت 
شهری در 12 روز جنگ تحمیلی در تلویزیون همشهری

صفحه 14

صفحه 15

صفحه 14

 پیگیری تماس های شهروندی در سامانه 
مدیریت شهری در شرایط بحران هم ادامه داشت

گوشه ای از آثار جنایت های اخیر رژیم صهیونیستی در میدان هفتم تیر به اکران درآمده استگوشه ای از آثار جنایت های اخیر رژیم صهیونیستی در میدان هفتم تیر به اکران درآمده است

میدانگاه هفتم تیر که تا همین چند وقت 
گروه 

شهری
پیش محل برپایــی برنامه های ویژه و 
خاص در پایتخت بود، این روزها حال 
وهوای متفاوتی گرفته و می توان اوج خصومت رژیم 
صهیونیست با ملت ایران  را در آنجا مشاهده کرد. کافی 
است گشتی در نمایشگاه برپاشده در اینجا بزنید تا 
گوشــه ای از جنایات رژیم صهیونی را در دل مناطق 
مســکونی و اهداف عمومی ببینید. این نمایشگاه با 
عنوان »بچه های آســمان« شــکل گرفته و در هر 

گوشه اش می توانید مظلومیت مردم را ببینید.

ظلم ظالم به عموم مردم
میدانگاه گویی به نمایشــگاهی زنده تبدیل شــده که حال 
روزهای اخیر ایران زمین را روایت می کند. در مسیر پیاده روی 
شمالی– جنوبی، تصاویر شهدا و مشخصات آنها دیده می شود،  
شهدایی که خیلی از آنها شهروندی عادی بودند، مثل احسان 
اشراقی که کارمند بانک بود و همراه دختر 9ساله اش شهید شد 
یا نیلوفر قلعه وند مربی پیلاتس، نجمه شمس دوچرخه سوار و 
طبیعت گرد و تمام خانواده 4نفره عباسی. سازمان زیباسازی 
شهرداری تهران هم کنار عکس ها لاله های فلزی و حجله های 
آبی رنگی به همراه پرچم نصب کرده است. حکیمه نجفی،  بانوی 
مسنی که از مقابل این تابلو ها عبور می کند می گوید: خدا ظالم 
را لعنت کند. اینها چه گناهی داشتند؟ در خانه هایشان نشسته 

بودند که موشک همه شان را کشت.

روایت یک میدان
وارد میدانــگاه هفتم تیر که می شــوید، خــودرو امدادی 
هلال احمر در میانه میدان بیش از هر چیزی به چشم می آید. 
این همان خودرو امداد رســانی اســت که حیــن مأموریت 
مورد هدف قرارگرفت و 2 امدادگر به نام های مجتبی ملکی 
سرولایی و امیرحسن جمشیدپور در آن به شهادت رسیدند 
و خودرو هم کاملا در آتش ســوخت، تا جایی که فقط بدنه 
فلزی اش باقی ماند. در اطراف خــودرو آوارهای باقی مانده از 
حمله به مناطق مسکونی ریخته شده و تکه های گچ و آجر به 
همراه لوازم خانگی شکسته و لباس های پارچه و کتاب های 
پاره در گوشه وکنار دیده می شود. روی جلد یکی از کتاب ها 

نوشته شده است: »بیا یاد بگیریم که نترسیم.« 

نمایش جوانه های امید
سوزناک ترین محدوده میدانگاه محلی است که عکس 
کودکان شهید را زده اند و شهروندان یادداشت هایی 
روی زمینه ســفید آن می نویســند. زن و مردی که 
اهل شهر های جنوب کشور هستند با دیدن این نما 
می گویند: داغ اولاد را چه کســی فراموش می کند؟ 
کمی پایین تر از پیــاده راه موکبی برپا شــده که در 
گرمای آفتاب شربت خنک به مردم می دهد. شایان 
ملاسرایی که از مقابل موکب می گذرد، با دیدن تصاویر 
شهدا می گوید: در جنگ مهم این بود که دشمن وارد 
نشود. حالا که وارد آسمان ایران شده اند، دیگر فقط 

باید مقابل آنها مقاومت کنیم و مقاومت می کنیم.

تابش نور امید
 با تاریکــی هوا چراغ های نصب شــده در میدانگاه روشــن 
می شــوند. نور های اطــراف قرمز اســت کــه حمله های 
ناجوانمردانه صهیونیســت ها به مناطق مســکونی را نشان 
می دهد، امــا از درون خودرو امداد و از بیــن آوارها نورهای 
سفید و سبز بیرون می تابد که نشانه ای از امید و زندگی است. 
جوانه های سبزی هم از بین همه این خرابی ها بیرون زده است. 
در گوشه و کنار محوطه، آثار هنری گروه های مردمی نصب 
شده که همه با موضوع امید ساخته شــده اند و در گوشه ای 
دیگر پلاک هایی نصب شده که روی هر یک مشخصات یکی 
از حمله های رژیم صهیونیستی نشان داده شده و همزمان با 

همه اینها صدای مارش نظامی میدانگاه را پر می کند.

برنامه های میدان هفتم تیر ادامه دارد 
عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شــهرداری تهران:  در 
روزهای اخیر در میدان هفتم تیر نمایشگاهی برپا شده که 
در آن تصاویر شهدا نصب شده و کتاب ها و وسایل به جا مانده 
از کودکان هم در این یادمان در معرض دید عموم قرار گرفته 
اســت. این یادمان در حال تبدیل به نمایشــگاهی زنده از 
نشانه های جنایت های رژیم ســفاک صهیونیستی است و 
همچنان ادامه دارد. مردم می توانند با مراجعه به میدان هفتم 
 تیر از این نمایشگاه بازدید کنند. احتمالا دهه اول  ماه محرم 

هم در این محدوده برنامه های ویژه ای اجرا می شود.
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